
Area Risorse - Servizio Appalti e contratti

U.O.C. Acquisti Appalti Contratti - Via San Pietro Martire, 3 - 42121 Reggio nell’Emilia (RE)
tel. 0522.456482 - fax. 0522.456037 - http://www.comune.re.it/gare
Partita I.V.A. e C.F.: 00145920351
PEC: uocappalticontratti@pec.municipio.re.it – E-mail: garesenzacarta@comune.re.it

AVVISO DI INDIZIONE DI RDO – MERER DI SATER
 

Il presente avviso dà conto dell’avvio di procedura negoziata per la quale la scelta degli
operatori economici da invitarsi è già stata compiuta.

1. Stazione Appaltante: Comune di Reggio Emilia, Piazza Prampolini 1 – Reggio Emilia;

2. Procedura di aggiudicazione prescelta:  procedura negoziata, ai  sensi dell’art.  36,
comma 2,  lett.  b)  del  D.Lgs.  50/2016,  attraverso l’espletamento di  apposita RdO sul
Mercato Elettronico di MERER-Intercent-ER aperta a tutti gli operatori economici iscritti
al  CPV  50110000-9  -  Servizi  di  riparazione  e  manutenzione  di  veicoli  a  motore  e
attrezzature affini,  con aggiudicazione mediante il  criterio  del  minor  prezzo,  ai  sensi
dell’art. 95, comma 4, lett. b) del D.Lgs. 50/2016.

3. Oggetto: RDO TRAMITE PIATTAFORMA MERER DI SATER  PER L’AFFIDAMENTO
BIENNALE  DEL “SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE  (MECCATRONICA)”  DEL PARCO
VEICOLI DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA.  CPV  50110000-9- CIG _87351119A0-
CUI  S00145920351202100021

4. Estremi atto di approvazione procedura:  R.U.D. n. 386 del 21/04/2021, legalmente
esecutiva in data 22/04/2021

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: massimo ribasso

6. Importo a base di gara: € 56.752,00 oltre IVA al 22%,  di cui € 15.884,00 oltre IVA al
22% per costo di manodopera. Non sono stimati oneri per la sicurezza in quanto sono
esclusi rischi di interferenza.

Reggio nell’Emilia, 14.05.2021

F.to Il Dirigente del Servizio Appalti e Contratti

                 Dott. Alberto Prampolini

1


